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DG Zibakcija - Palsmane → 1. Round

No  

VĪRI kas kaut ko iemācijušies

Toms Cers

Matīss Dāboliņš

Dāvis Mizis

Atis Skaris

Aleksandrs Mizis

Toms Ābele

SIEVAS kas ar kautko jau māk

Gunita Skare

Elīza Cera

Indra Mize

Deina Rēzija Mize

SPĒLMAŅI kas turpina mācīties

Annija Cera

Artis Roķis

Artis Brikmanis

Ilze Roķe

Paula Upīte

JAUNIŅIE kas pirmo reizi ierauga grozu

Emīls Jurģis

Rūdolfs Indrēvics

Katrina Vinke

Edgars Cers

Jurģis Jurka

Maksims Fjodorovs

Valters Roķis

Agate Roķe

Anna Roķe

Roberts Freimanis

Daniela Ieva Ozola

Emīls Skopāns

Elza Skopāne
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No  

Adele Cera

Agita Brikmane

Edvards Timermanis

Zita Cera

Klāvs Šmits
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No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 +/- Sum

 Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27

VĪRI kas kaut ko iemācijušies

1 Toms Cers 2 2 3 3 2 3 3 4 3 -2 25

2 Atis Skaris 2 2 3 3 3 3 3 4 3 -1 26

2 Toms Ābele 3 4 3 3 3 3 3 2 2 -1 26

4 Aleksandrs Mizis 2 3 3 3 3 2 4 3 4 0 27

4 Matīss Dāboliņš 3 3 3 3 3 3 4 3 2 0 27

6 Dāvis Mizis 2 3 3 6 3 3 3 5 3 +4 31

SIEVAS kas ar kautko jau māk

1 Gunita Skare 3 3 4 3 2 3 3 4 4 +2 29

1 Deina Rēzija Mize 2 4 3 3 2 3 4 4 4 +2 29

3 Elīza Cera 3 3 3 2 5 3 4 4 3 +3 30

4 Indra Mize 3 4 4 4 3 3 4 4 3 +5 32

SPĒLMAŅI kas turpina mācīties

1 Artis Roķis 3 3 4 3 3 2 4 3 2 0 27

2 Ilze Roķe 3 4 6 3 3 4 3 5 4 +8 35

2 Paula Upīte 2 5 4 4 4 4 3 5 4 +8 35

4 Artis Brikmanis 2 5 4 4 3 4 5 4 5 +9 36

5 Annija Cera 4 5 4 6 4 4 4 7 4 +15 42

JAUNIŅIE kas pirmo reizi ierauga grozu

1 Edgars Cers 2 3 5 3 4 3 4 5 4 +6 33

2 Emīls Jurģis 4 3 5 3 5 4 4 5 4 +10 37

3 Emīls Skopāns 3 4 5 4 3 4 4 6 6 +12 39

3 Zita Cera 4 4 5 5 3 4 5 5 4 +12 39

5 Valters Roķis 3 4 5 4 4 4 5 5 6 +13 40

6 Rūdolfs Indrēvics 3 4 4 4 5 5 5 4 7 +14 41

7 Jurģis Jurka 3 5 5 5 3 3 7 5 8 +17 44

8 Katrina Vinke 4 7 6 5 4 4 5 5 5 +18 45

8 Daniela Ieva Ozola 5 4 6 4 6 4 6 5 5 +18 45

10 Agita Brikmane 3 5 5 6 5 4 7 7 5 +20 47

11 Elza Skopāne 4 6 7 6 4 6 5 6 5 +22 49

12 Maksims Fjodorovs 5 5 6 5 6 5 6 7 5 +23 50

12 Klāvs Šmits 4 6 9 4 5 4 7 7 4 +23 50

14 Agate Roķe 5 7 5 5 5 8 4 7 7 +26 53
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No 1 2 3 4 5 6 7 8 9 +/- Sum

15 Roberts Freimanis 5 6 7 6 7 7 7 7 7 +32 59

16 Anna Roķe 4 8 8 8 6 9 6 12 3 +37 64

17 Adele Cera 9 10 7 8 10 8 9 13 10 +57 84

18 Edvards Timermanis 11 11 7 10 9 12 8 10 7 +58 85
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Hole-by-hole statistics

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Tot %

Par 3 3 3 3 3 3 3 3 3 27

Avg 3.6 4.7 4.9 4.5 4.2 4.4 4.8 5.5 4.6 41.2

Difficulty 1 6 8 4 2 3 7 9 5 14.2

Birdie -1 8 2 1 3 2 1 3 20 7%

Par 0 12 8 8 11 12 11 7 3 6 78 26%

Bogey 1 7 9 7 8 6 12 11 8 10 78 26%

Double Bogey 2 4 6 8 5 6 2 6 10 6 53 18%

Triple Bogey 3 3 4 5 3 1 3 2 2 23 8%

Other >3 2 5 6 3 3 5 6 9 6 45 15%
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